INSTALLEZ-LE, PROFITEZ DU
SILENCE.
ArmaComfort
AB Alu Plus
Excellente performance acoustique pour
le drainage. Très bonne tenue au feu.
Augmente la sécurité des personnes et
prévient la corrosion

EN 14366
Santé et environnement
Teneur en composés organiques
volatils (COV)
Détermination des émissions de COV du produit en chambre climatique.
Satisfait à l’exigence Française Classe A+
ISO 16000 Parts 3, 6 & 9
Aspects environnementaux Carte de conformité WELL Exigences relatives aux
WELL
1 Pour une utilisation à des températures inférieures à 0 ºC, veuillez contacter notre Service Technique.
2 Pour les descentes d’eau pluviale avec l’exigence de prévention de la condensation, veuillez contacter notre Service Technique.
CATALOGUE /167
Rouleaux - standard. Mousse noire avec revêtement argenté. Rouleau emballé dans un carton
Code Épaisseur [mm] Largeur [m] Longueur [m] EAN Contenu primaire
[métrique]
AO-11-99/E-AB-AL+ 11 1 2 7612207410518 2 m²
Autres informations
Remarques Contenu primaire disponible en rouleau, conditionné en carton.
ArmaComfort AB Alu Plus doit être appliqué avec l'adhésif ArmaFlex 520 et le ruban ArmaComfort AB Alu AO-
TAPE/50-AL-S-25M (ISATS50900600).
Rouleaux - jumbo. Mousse noire avec revêtement argenté
Code Épaisseur [mm] Largeur [m] Longueur [m] EAN Contenu primaire
[métrique]
AO-11-99/E25-ABAL+ 11 1 25 7612207410471 75 m²
Autres informations
Remarques ArmaComfort AB Alu Plus doit être appliqué avec la colle ArmaFlex 520 et le ruban ArmaComfort AB Alu AO-
TAPE/50-AL-S-25M (ISATS50900600).
Les bobines (25 m² par bobine) sont vendues par 3 bobines inséparables sur une palette. Cela signifie que la
quantité minimale de commande est de 75 m².
ArmaComfort Tape
Code Épaisseur [mm] Largeur [mm] Longueur [m] Contenu primaire [pièces]
AO-TAPE/50-AL-S-25 0.02 50 25 18 rouleau(x)
168/ CATALOGUE
INSTALLEZ-LE, PROFITEZ DU
SILENCE.
ArmaComfort

(dB)
Rw = 28 dB
(C;Ctr) = (-1;-4) dB
ISO 10140-1, ISO
10140-2, EN ISO 717-1
Indice de réduction du bruit
(graphique)
ISO 10140-1, ISO 10140-2
Santé et environnement
Aspects sanitaires sans halogène VDE 0472-815
1 Pour une utilisation à des températures au-delà de la plage de température maximale et minimale indiquée dans le tableau des données techniques, veuillez contacter notre Service Client.
164/ CATALOGUE
Rouleaux - standard. Argenté (revêtement). Rouleau emballé dans un carton
Code Épaisseur [mm] Largeur [m] Longueur [m] EAN Contenu primaire
[métrique]
AO-12-99/E-AB-AL 12 1 2 7612207393743 2 m²
Autres informations
Remarques Contenu primaire disponible en rouleau, emballé dans un carton.
ArmaComfort AB Alu doit être appliqué avec ArmaFlex 520 et ArmaComfort Tape AO-TAPE/50-AL-S-25M
(ISATS50900600).

Sur Geberit Silent db 20 18 dB(A)
EN 14366
170/ CATALOGUE
Caractéristique Valeur / évaluation Norme / Méthode de
test
Indice de réduction du bruit
(graphique)
ISO 10140-1, ISO 10140-2
1 Pour une utilisation à des températures inférieures à 0 ºC, veuillez contacter notre Service Technique.
2 Pour les descentes d’eau pluviale avec l’exigence de prévention de la condensation, veuillez contacter notre Service Technique.
3 Température de service minimum: comme d'habitude dans les sytèmes de chauffage sanitaire.
CATALOGUE /171
Rouleaux - standard. Noir
Code Épaisseur [mm] Largeur [m] Longueur [m] EAN Contenu primaire
[métrique]
AO-11-99/E-AB+ 11 1 2 7612207410525 2 m²
Autres informations
Remarques ArmaComfort AB Plus doit être appliqué avec ArmaFlex 520 et ArmaComfort Tape TAPE-PE-FE904
(IESIA00900923).
Contenu primaire : rouleau en carton
Rouleaux - standard autoadhésif. Noir
Code Épaisseur [mm] Largeur [m] Longueur [m] EAN Contenu primaire
[métrique]
AO-11-99/EA-AB+ 11 1 2 7612207410532 2 m²
Autres informations
Remarques ArmaComfort AB Plus doit être appliqué avec ArmaFlex 520 et ArmaComfort Tape TAPE-PE-FE904
(IESIA00900923).
Contenu primaire : rouleau en carton